
TRILOGIE POLARER  
SEHNSUCHTSZIELE

LONGYEARBYEN –  
KANGERLUSSUAQ
18.07. – 05.08.2024, 18 Tage,  
Reise NAT2417

• �Erleben Sie drei arktische Inselwelten 
und einen Kontrast aus bizarrem Eis 
und heißen Quellen, leuchtendem 
Weiß und Vulkanlandschaften 

ab € / CHF 11.280* pro Person
Seereise inkl. Sonderflüge (Doppelbelegung, SILBER-Tarif,  
limitiertes Kontingent)

ab € / CHF 15.030* pro Person
Seereise inkl. Sonderflüge (Einzelbelegung, SILBER-Tarif,  
limitiertes Kontingent)

�  *Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.
    An- bzw. Abreisepaket separat buchbar. 
    ��Die angegebenen Preise in Schweizer Franken (CHF) sind Referenzpreise. 

Sie beruhen auf dem Wechselkurs von € zu CHF 1,0. (Stand 02/2024). Der 
tatsächlich zu bezahlende Preis in CHF hängt vom jeweiligen Tageswech-
selkurs der Banken sowie von eventuell anfallenden Gebühren ab.

** �Aktionscode ARKTIS_BGH_24: Gültig für Neubuchungen bei Doppelbe-
legung bis zum 30.04.2024. Einlösbar für Getränke, SPA-Anwendungen, 
Wäscherei und Internet.
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Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg, www.hl-cruises.de

€ 500 Bordguthaben**  

bis 30.04.2024 sichern!


